



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 865 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIBLIOTEKET BAR AS
Forretningsadresse: Vetr lidsallmenningen 2
5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thema Regnskap AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 749 262	3 902 620
Sum inntekter		7 749 262	3 902 620
Kostnader			
Varekostnad		2 045 470	1 376 802
Lønnskostnad	2	3 234 712	1 582 868
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	177 872	220 800
Annen driftskostnad	2	3 192 212	2 732 176
Sum kostnader		8 650 266	5 912 646
Driftsresultat		-901 004	-2 010 026
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		263	51
Sum finansinntekter		263	51
Annen rentekostnad		52 412	63 173
Annen finanskostnad		81 852	28 315
Sum finanskostnader		134 264	91 488
Netto finans		-134 001	-91 437
Ordinært resultat før skattekostnad	3	-1 035 005	-2 101 463
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 035 005	-2 101 463
Årsresultat		-1 035 005	-2 101 463
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 035 004	-2 101 464
Sum overføringer og disponeringer	8	-1 035 004	-2 101 464



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	805 494	944 759
Sum varige driftsmidler		805 494	944 759
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		805 494	944 759
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	289 726	222 896
Sum varer		289 726	222 896
Fordringer			
Kundefordringer		7 568	58 339
Andre fordringer		894 199	711 254
Sum fordringer	10	901 767	769 593
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	430 023	23 799
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		430 023	23 799
Sum omløpsmidler		1 621 516	1 016 288
SUM EIENDELER		2 427 010	1 961 047



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		-7 500	-7 500
Sum innskutt egenkapital		192 500	192 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-9 758 111	-8 723 107
Sum opptjent egenkapital		-9 758 111	-8 723 107
Sum egenkapital	3, 8	-9 565 611	-8 530 607
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 046 737	2 164 348
Skyldige offentlige avgifter	6	443 971	132 362
Annen kortsiktig gjeld	10	8 501 914	8 194 945
Sum kortsiktig gjeld		11 992 622	10 491 655
Sum gjeld		11 992 622	10 491 655
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 427 011	1 961 048



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 361934

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 865 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIBLIOTEKET BAR AS
Forretningsadresse: Vetrlidsallmenningen 2
5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Themaa Regnskap AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 898 865 592
BIBLIOTEKET BAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 749 262	3 902 620
Sum inntekter		7 749 262	3 902 620
Kostnader			
Varekostnad		2 045 470	1 376 802
Lønnskostnad	2	3 234 712	1 582 868
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	177 872	220 800
Annen driftskostnad	2	3 192 212	2 732 176
Sum kostnader		8 650 266	5 912 646
Driftsresultat		-901 004	-2 010 026
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		263	51
Sum finansinntekter		263	51
Annen rentekostnad		52 412	63 173
Annen finanskostnad		81 852	28 315
Sum finanskostnader		134 264	91 488
Netto finans		-134 001	-91 437
Ordinært resultat før skattekostnad	3	-1 035 005	-2 101 463
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 035 005	-2 101 463
Årsresultat		-1 035 005	-2 101 463
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 035 004	-2 101 464
Sum overføringer og disponeringer	8	-1 035 004	-2 101 464



Organisasjonsnr: 898 865 592
BIBLIOTEKET BAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	4	805 494	944 759
Sum varige driftsmidler		805 494	944 759
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler			
		0	0
Sum anleggsmidler		805 494	944 759
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	289 726	222 896
Sum varer		289 726	222 896
Fordringer			
Kundefordringer			
		7 568	58 339
Andre fordringer			
		894 199	711 254
Sum fordringer	10	901 767	769 593
Investeringer			
Sum investeringer			
		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	6	430 023	23 799
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		430 023	23 799
Sum omløpsmidler		1 621 516	1 016 288
SUM EIENDELER		2 427 010	1 961 047
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		-7 500	-7 500



Sum innskutt egenkapital		192 500	192 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-9 758 111	-8 723 107
Sum opptjent egenkapital		-9 758 111	-8 723 107
Sum egenkapital	3, 8	-9 565 611	-8 530 607
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 046 737	2 164 348
Skyldige offentlige avgifter	6	443 971	132 362
Annen kortsiktig gjeld	10	8 501 914	8 194 945
Sum kortsiktig gjeld		11 992 622	10 491 655
Sum gjeld		11 992 622	10 491 655
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 427 011	1 961 048



Organisasjonsnr: 898 865 592
BIBLIOTEKET BAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Generelt Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven med tilhørende forskrift om årsregnskap samt god regnskapsskikk. Driftsinntekter og kostnader Inntekter regnskapsføres når de er opptjent og når krav på vederlag oppstår. Inntekter regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom inntekter og kostnader, fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år etter balansedagen samt poster som knytter seg til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives etter lineær metode over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Bankinnskudd, kontanter o.l. Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra forfallsdato. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Pensjonsforpliktelser Selskapets pensjonsordninger er innskuddsbasert. Årets pensjonspremie er kostnadsført og klassifisert sammen med lønnskostnader. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Skattekostnadene fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen, når det er juridisk rett til motregning. Utsatt skattefordel bokføres bare i den grad det er sannsynlig å kunne utnytte framførbart underskudd mot framtidig skattemessig overskudd.

Note

1



Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2142785.00	1340151.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	298716.00	239171.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14872.00	25907.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26506.00	22987.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2482879.00	1628216.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Årsregnskap 2021
for
Biblioteket Bar AS
Org.nr. 898 865 592



ÅRSREGNSKAP MED NOTER
Resultatregnskap

Biblioteket Bar AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekter		7 749 262	3 902 620
Sum driftsinntekter		7 749 262	3 902 620
Varekostnad		2 045 470	1 376 802
Lønnskostnad	2	3 234 712	1 582 868
Avskrivning varige driftsmidler	4	177 872	220 800
Annen driftskostnad	2	3 192 212	2 732 176
Sum driftskostnad		8 650 266	5 912 646
Driftsresultat		-901 004	-2 010 027
Annen renteinntekt		263	51
Sum finansinntekter		263	51
Annen rentekostnad		52 412	63 173
Annen finanskostnad		81 852	28 315
Sum finanskostnader		134 264	91 488
Sum netto finansposter		-134 000	-91 437
Ordinært resultat før skattekostnad	3	-1 035 004	-2 101 464
Ordinært resultat		-1 035 004	-2 101 464
Årsresultat		-1 035 004	-2 101 464
Overført til udekket tap		-1 035 004	-2 101 464
Sum disponert	8	-1 035 004	-2 101 464



Balanse

Biblioteket Bar AS

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	805 495	944 759
Sum varige driftsmidler		805 495	944 759
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		805 495	944 759
Omløpsmidler			
Varer	5	289 726	222 896
Fordringer			
Kundefordringer		7 568	58 339
Andre fordringer		894 199	711 254
Sum fordringer	10	901 767	769 593
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	430 023	23 799
Sum omløpsmidler		1 621 516	1 016 288
Sum eiendeler		2 427 010	1 961 047



Balanse

Biblioteket Bar AS

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		-7 500	-7 500
Sum innskutt egenkapital		192 500	192 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-9 758 111	-8 723 107
Sum opptjent egenkapital		-9 758 111	-8 723 107
Sum egenkapital	3, 8	-9 565 611	-8 530 607
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 046 737	2 164 348
Skyldige offentlige avgifter	6	443 971	132 362
Annen kortsiktig gjeld	10	8 501 914	8 194 945
Sum kortsiktig gjeld		11 992 622	10 491 655
Sum gjeld		11 992 622	10 491 655
Sum egenkapital og gjeld		2 427 010	1 961 047

BERGEN, 16.04.2023 / 31.12.2021
Styret for Biblioteket Bar AS

Kurt Ivar Bruvik
Styrets/daglig leder



NOTER

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven med tilhørende forskrift om årsregnskap samt god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntekter regnskapsføres når de er opptjent og når krav på vederlag oppstår. Inntekter regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom inntekter og kostnader, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år etter balansedagen samt poster som knytter seg til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives etter lineær metode over driftsmidlets økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra forfallsdato.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordninger er innskuddsbasert. Årets pensjonspremie er kostnadsført og klassifisert sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt.

Skattekostnadene fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen, når det er juridisk rett til motregning.

Utsatt skattefordel bokføres bare i den grad det er sannsynlig å kunne utnytte framførbart underskudd mot framtidig skattemessig overskudd.



NOTER

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst dersom dette er vesentlig. Det henvises også til styrets beretning hvor forutsetningene for fortsatt drift er adressert

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, ytelser til ledende personer mv..

	2021	2020
Lønn og annen godtgjørelse	2 142 785	1 152 903
Arbeidsgiveravgift	298 716	239 171
Pensjonskostnader	14 872	25 907
Andre personalkostnader	26 506	22 987
Godtgjørelse til DJ/underholdning	751 834	141 900
Sum	3 234 712	1 582 867

	2021	2020
Ytelser til daglig leder	749 958	591 515
Annen godtgjørelse	4 392	4 392
Sum	754 350	595 907

Selskapet er pliktig til å ha tjenestemannspensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er innskuddsbasert og kostnadsføres ved innbetaling av innskudd.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styrets medlemmer.

	2021	2020
Godtgjørelse til revisor	106 750	70 500

Godtgjørelse til revisor er ekskl. merverdiavgift og dekker ordinær revisjon.

Note 3 Skatt

Årets skattegrunnlag:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 035 004	-2 101 464
Permanente forskjeller	61 836	126 773
Endring midlertidige forskjeller	-45 212	-150 948
Skattepliktig inntekt/underskudd til framføring	-1 018 380	-2 125 639
Betalbar skatt 22%	0	0



NOTER

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	31.12.2020	31.12.2021	Endring
Driftsmidler	20 114	65 326	-45 212
Fordringer	-	-	-
Fremførbart underskudd	-7 318 122	-8 336 502	-1 018 380
Sum midlertidige forskjeller	-7 298 008	-8 271 176	-3 796 911

Beregning av utsatt skatt:			Endring
Utsatt skatt (Utsatt skattefordel) pr. 31.12.	-1 605 562	-1 834 030	-228 468

Utsatt skattefordel er ikke bokført i regnskapet iht. God regnskapsskikk for små foretak.

Årets skattekostnad består av:	2021	2020
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad	0	0

Note 4 Varige driftsmidler	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	1 953 546	1 953 546
Årets tilgang	38 607	38 607
Årets avgang	0	-
Anskaffelseskost pr 31.12.	1 992 153	1 992 153
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.	-1 008 785	-1 008 785
Tilbakeført avskrivning	-	-
Årets nedskrivninger	-	-
Årets avskrivninger	-177 872	-177 872
Akk. avskrivninger 31.12.	-1 186 657	-1 186 657
Bokført verdi pr 31.12.	805 495	805 495
Årets av- og nedskrivninger	177 872	177 872
Økonomisk levetid	5 år	
Prosentats ordinære avskrivninger	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

	2021	2020
Varer for videresalg	289 726	222 896

Note 6 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundet bankinnskud skattetrekk	84 750	377
Skyldig skattetrekk	107 812	47 285



NOTER

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital pr. 31.12. er på NOK 200.000 fordelt på 200.000 ordinære aksjer á kr 1,00.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.

Navn:	Ord. aksjer	Eierandel:
Kurt Bruvik	40 000	20,00 %
KFKB AS	160 000	80,00 %
	<u>200 000</u>	<u>100,00 %</u>

Selskapets styremedlemmer (inkl. nærstående) eier følgende aksjer i selskapet:

Navn	Tillitsverv	Stemmeandel	Eierandel	Aksjonær
Kurt Bruvik	Styrets/	20,00 %	20,00 %	Privatperson

Daglig leder og styremedlemmer har eierinteresser via eierselskaper.



NOTER

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	200 000	-7 500	-8 723 107	-8 530 607
Årsresultat	0		-1 035 004	-1 035 004
Egenkapital 31/12	200 000	-7 500	-9 758 111	-9 565 611

Aksjekapitalen er tapt. Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Årets resultat viste et underskudd på kr 1 035 004 av en omsetning på kr 7 749 262 med Korona-restriksjoner store deler av året.

Salgsfremmende tiltak påbegynt i 2020 er videreført i 2021, 2022 og også nå i 2023 med konserter på midtuke-dager og lørdag på dagtid, produksjon av Stand-up tidlig kveld og i ukedager, studentfester på ukedager på kveldstid som gjør at man genererer omsetning utover kun fredag og lørdag kveld.

Omsetningen øker kraftig (198,5%) fra 2020 hvor omsetningen var kr 3 902 000.

Omsetningsveksten fortsetter i 2022, og endte på kr 12 773 000 (opp 164,8%) og det forventes et marginalt overskudd.

Omsetning første 3 måneder av 2023 viser en videre omsetningsvekst, med en økning på 38% sammenlignet med 2022. Bookede arrangementer og eventer er høy for 2023. Første halvår viser god aktivitet, og også høsten 2023 begynner å fylles opp.

Likviditeten har vært stram grunnet nedbetaling av gjeld pådratt under Korona-årene, men er i bedring. Økte kostnader som strøm og andre varer dekkes stort sett inn av økte utsalgspriser, men man klarer ikke å dekke inn alle økte kostnader.

Leverandørgjeld forventes å reduseres litt både gjennom 2022 og 2023.

Styret mener på denne bakgrunn av fortsatt drift er en forsvarlig forutsetning.



NOTER

Note 9 Garanti og sikkerhetsstillelser

	2021	2020
Leverandør stillet garanti overfor huseier	443 200	443 200
Tilgodehavende hos denne leverandøren er stillet som pant	217 888	127 183
Leverandørpant i selskaps bil	18 760	0

Note 10 Forhold til nærtstående

Fordring:	2021	2020
Fordring RVKB as	118 598	117 398
Fordring Kurt Bruvik	0	0
Fordring KFKB AS	527 570	74 370
Gjeld:	2021	2020
Gjeld til Global Capital AS	0	6 530 000
Gjeld til GESE Invest	500 000	500 000
Gjeld til Ronny Vange	60 000	60 000
Gjeld til TVVT Invest	7 018 594	250 000
Gjeld til Pegasus Capital AS	75 875	75 875
Gjeld til Varo Invest AS	0	165 000

BIBLIOTEKET BAR AS 898 865 592



Forum Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Biblioteket Bar AS
